dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

001-01/15

003-01/15

007-01/15

008-01/15

012-01/14

013-01/14

014-01/14

018-01/15

020-01/15

022-01/15

024-01/15

025-02/15

026-02/15

028-02/15

033-02/15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "[lekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "[lekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "[lekopym"

000 "Oekopym"

000 "[Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "Oekopym"

00O "Oekopym"

000 "Oekopym"

CBepeHun

BepTeneuknn Ceprein Nlocndosuny

008373

01.03.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

14.01.2015

15.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

27.01.2015

29.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

30.01.2015

03.02.2015

05.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

20.02.2015

11.02.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

LOM

aBTomMobub

3eMefibHbIN y4acCToK

MOTOLMKI

apeHa HefBMXKMMOCTb

aBTomMobub

aBToMobuIb

KBapTupa yLiepb

obopynoBaHune

KBapTupa yLiepb

KBapTUpa

KBapTupa yuiepb

MallnHa

3eMefibHbIN y4acCTOK

SNINNHI

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



035-02/15

036-02/15

040-02/15

041-02/15

042-02/15

044-02/15

045-02/15

038-02/15

046-02/15

047-02/15

051-02/15

052-02/15

053-02/15

054-02/15

055-02/15

056-02/15

058-03/15

082-03/15

083-03/15

084-03/15

085-03/15

086-03/15

088-03/15

091-03/15

000 "[ekopym"

000 "[lekopym"

000 "Oekopym"

000 "[Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "Oekopym"

000 "[Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "[ekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "[Oekopym"

000 "OekopyM"

000 "Oekopym"

000 "[ekopym"

000 "Jekopym"

000 "Oekopym"

01.02.2015

16.02.2015

25.02.2015

19.02.2015

13.03.2015

25.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

27.02.2015

05.03.2015

27.02.2015

12.03.2015

20.03.2015

25.03.2015

25.03.2015

26.03.2015

26.03.2015

27.03.2015

01.04.2015

apeHna HeBM>XXUMOCTb

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCTOK

aBTomMobuIb

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa yLiepb

KBapTUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

rapax

apeHna HegBMXXUMOCTb

apeHna HeBUXXUMOCTb

apeHOa HeBMXXUMOCTb

apeHaa HeOBUXUMOCTb

aBTomMobuIb

3eMefibHbIN y4acCToOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



094-03/15 000 "[ekopym" 03.04.2015 apeHia HeABUKUMOCTb PbIHOYHaA



