

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Вертелецкий Сергей Иосифович		
Номер в реестре членов РОО		008373		
Дата включения в реестр членов РОО		01.03.2013		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
001-01/15	ООО "Декорум"	14.01.2015	дом	рыночная
003-01/15	ООО "Декорум"	15.01.2015	автомобиль	рыночная
007-01/15	ООО "Декорум"	21.01.2015	земельный участок	рыночная
008-01/15	ООО "Декорум"	22.01.2015	мотоцикл	рыночная
012-01/14	ООО "Декорум"	27.01.2015	аренда недвижимость	рыночная
013-01/14	ООО "Декорум"	29.01.2015	автомобиль	рыночная
014-01/14	ООО "Декорум"	29.01.2015	автомобиль	рыночная
018-01/15	ООО "Декорум"	30.01.2015	квартира ущерб	рыночная
020-01/15	ООО "Декорум"	30.01.2015	оборудование	рыночная
022-01/15	ООО "Декорум"	03.02.2015	квартира ущерб	рыночная
024-01/15	ООО "Декорум"	05.02.2015	квартира	рыночная
025-02/15	ООО "Декорум"	06.02.2015	квартира ущерб	рыночная
026-02/15	ООО "Декорум"	06.02.2015	машина	рыночная
028-02/15	ООО "Декорум"	20.02.2015	земельный участок	рыночная
033-02/15	ООО "Декорум"	11.02.2015	эллинг	рыночная

035-02/15	ООО "Декорум"	01.02.2015	аренда недвижимость	рыночная
036-02/15	ООО "Декорум"	16.02.2015	квартира	рыночная
040-02/15	ООО "Декорум"	25.02.2015	земельный участок	рыночная
041-02/15	ООО "Декорум"	19.02.2015	автомобиль	рыночная
042-02/15	ООО "Декорум"	13.03.2015	земельный участок	рыночная
044-02/15	ООО "Декорум"	25.02.2015	квартира	рыночная
045-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	квартира ущерб	рыночная
038-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	квартира	рыночная
046-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	земельный участок	рыночная
047-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	квартира	рыночная
051-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	автомобиль	рыночная
052-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	автомобиль	рыночная
053-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	автомобиль	рыночная
054-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	автомобиль	рыночная
055-02/15	ООО "Декорум"	05.03.2015	квартира	рыночная
056-02/15	ООО "Декорум"	27.02.2015	автомобиль	рыночная
058-03/15	ООО "Декорум"	12.03.2015	квартира	рыночная
082-03/15	ООО "Декорум"	20.03.2015	гараж	рыночная
083-03/15	ООО "Декорум"	25.03.2015	аренда недвижимость	рыночная
084-03/15	ООО "Декорум"	25.03.2015	аренда недвижимость	рыночная
085-03/15	ООО "Декорум"	26.03.2015	аренда недвижимость	рыночная
086-03/15	ООО "Декорум"	26.03.2015	аренда недвижимость	рыночная
088-03/15	ООО "Декорум"	27.03.2015	автомобиль	рыночная
091-03/15	ООО "Декорум"	01.04.2015	земельный участок	рыночная

094-03/15	ООО "Декорум"	03.04.2015	аренда недвижимость	рыночная
-----------	---------------	------------	---------------------	----------